
Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo 

č. objednatele 020/0787/ORMI_OID/ č. zhotovitele 20080663 
 (dále jen dodatek č. 7) 

 
uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami: 
 

1. Označení smluvních stran 
 

1.1. Objednatel:    Město Česká Lípa 
se sídlem:    Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 
IČ: 00260428    DIČ:    CZ 00260428 
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou  
bankovní spojení:   
 
dále je „objednatel“ 
 

1.2. Zhotovitel:     Metrostav a.s.  
se sídlem:     Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 00014915 DIČ:  CZ00014915 
zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Janem Syrůčkem, oblastním ředitelem pro 

Liberecký kraj (na základě plné moci) 
bankovní spojení:    
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758. 
 
dále jen „zhotovitel“ 

 
 

2. Účel dodatku č. 7 
 

2.1. Účelem tohoto dodatku č. 7 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a 
zhotovitelem ve smyslu § 222 odstavců 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen ZZVZ), při změně rozsahu předmětu díla, změně ceny díla a změně termínu 
plnění oproti rozsahu, ceně a termínu stanoveným ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Rekonstrukce Jiráskova divadla v České Lípě, Panská 219 – stavební práce a dodávka 
vybavení interiéru“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 2. 10. 2020 (dále jen „smlouva“), 
ve znění dodatku č.1 této smlouvy uzavřeného dne 1.6.2021 (dále jen „dodatek č. 1“), ve znění 
dodatku č.2 této smlouvy uzavřeného dne 30.8.2021 (dále jen „dodatek č. 2“), ve znění 
dodatku č. 3 této smlouvy uzavřeného dne 11.4.2022 (dále jen dodatek č. 3), ve znění dodatku 
č. 4 této smlouvy uzavřeného dne 31.5.2022 (dále jen „dodatek č. 4“), ve znění dodatku č. 5 
této smlouvy uzavřeného dne 5.9.2022 (dále jen „dodatek č. 5“) a ve znění dodatku č. 6 této 
smlouvy uzavřeného dne 1.12.2022 (dále jen „dodatek č. 6“).  

2.2. Tento dodatek č. 7 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy a 
nebylo je možné předvídat.  

2.3. Smluvní strany konstatují, že z důvodu zpoždění v provádění přeložky zařízení ve vlastnictví 
ČEZ Distribuce a.s. (dále jen přeložka), která je realizována vlastníkem tohoto zařízení 
prostřednictvím jiného zhotovitele, dochází ke změně časového harmonogramu prací. 
Provedení přeložky je podmínkou pro připojení objektu na nový přívod nízkého napětí (dále 
jen NN)  a navýšení rezervovaného příkonu objektu č. p. 219, bez kterého není možné provést 



 2 

funkční zkoušky objektu zahrnuté v předmětu díla. Z důvodu zpoždění provádění přeložky  
zároveň dochází ke změně doby realizace předmětu díla sjednané ve smlouvě. 

2.4. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 

o Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.20. nově doplněného 
tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ 
tohoto dodatku č. 6 dle § 222, odst. 5 ZZVZ činí 881 034,75 Kč bez DPH.  

o Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.20. nově doplněného 
tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ 
tohoto dodatku č. 6 dle § 222, odst. 6 ZZVZ činí -297,56 Kč bez DPH.  

o Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.21. nově doplněného tímto 
dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce" tohoto dodatku 
č. 6 dle § 222, odst. 5 ZZVZ činí 1 769 507,75 Kč bez DPH.  

o Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.21. nově doplněného tímto 
dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce" tohoto dodatku 
č. 6 dle § 222, odst. 6 ZZVZ činí 44 347,41 Kč bez DPH.  

2.5. Přílohu č. 4 tohoto dodatku č. 7 tvoří Rekapitulace změn podle § 222 ZZVZ. 
 
 

3. Změna smlouvy 
 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavcích 2.1 a 2.3. tohoto dodatku č. 
7 doplňují do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.20 a 2.21 v následujícím znění: 

  2.20.  Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (práce a dodávky, které 
nebudou v rámci stavby realizovány) specifikovaných v příloze č. 1 „Oceněný soupis 
prací – méněpráce“ dodatku č. 7, které vedou ke snížení smluvní ceny díla. 

  2.21.  Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení 
dodatečných stavebních prací konkretizovaných v příloze č. 2 „Oceněný soupis prací 
– vícepráce" dodatku č. 7. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. v 
celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:  

3.1.  Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny 
vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v příloze č. 3 dodatku  
č. 4 - Položkový rozpočet, přílohách č. 1 a 2 dodatku č. 6 a přílohách č. 1 a 2 tohoto 
dodatku č. 7. 

3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí: 

3.2.1. Cena za realizaci stavby  154 742 596,01 Kč 
3.2.2. Cena za servis v záruční době 1 100 345,00 Kč 
3.2.3. Cena celkem bez DPH  155 842 941,01 Kč 
3.2.4. DPH 21% 32 727 017,61 Kč 

     
3.3. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.3. tohoto dodatku č. 7  ruší 

dosavadní znění ujednání článku 4. odstavců 4.5 smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej 
těmito ujednáními:  

4.5.  Termín předání a převzetí předmětu díla:  nejpozději 40 kalendářních dnů od 
připojení objektu na nový přívod NN 



 3 

3.4. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění přílohy č. 2 smlouvy o dílo - Harmonogram 
pro postup a organizaci výstavby včetně finančního plnění a nahrazují ji přílohou č. 3 dodatku 
č. 7 

 

4. Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 7, zůstávají beze změn. 

4.2. Tento dodatek č. 7 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven 
ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 7 schválila Rada města Česká Lípa usnesením  
č. 82/2023 dne 25.1.2023. 

4.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 6 bude v plném znění 
včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 7 v registru 
smluv zajistí objednatel.       

4.5. Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací – méněpráce  
Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací – vícepráce  
Příloha č. 3 - Harmonogram pro postup a organizaci výstavby včetně finančního plnění 
Příloha č. 4 - Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ 
 

 

V České Lípě dne …………   V Praze dne ………….. 

 

          za objednatele za zhotovitele 

            

                                                           

 ……………………………………… ……………………………..…………. 

 Ing. Jitka Volfová Ing. František Kočí 
 starostka předseda představenstva 

  Metrostav a.s. 

 

 

  ……………………………..…………. 

 Ing. Jaroslav Heran  
 člen představenstva  
  Metrostav a.s. 

31. 1. 2023 31. 1. 2023

Ing. Jitka Volfová v.r. Ing. František Kočí v.r.

Ing. Jaroslav Heran v.r.



Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 08005200

Stavba:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZL 139 Podchycení stropu m.č.138 - méněpráce

ZL 090 Dveře méněpráce -636 151,21 -769 742,96

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa - Dodatek 7 - Méněpráce

05.10.2022

Město Česká Lípa

ZL 131 Zámečnické výrobky - skleněné prvky -244 883,54 -296 309,08

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-297,56 -360,05

-881 332,31 -1 066 412,10

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 23.02.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -636 151,21

D A.1.1.5.2. 1.NP -370 646,97
564 K D1.12_a

Levé křídlo dveří, Velikost Š x V: 0,90×2,10, Křídlo a zárubeň: Ocelová bezflacová zárubeň se -stínovou 
polodrážkou pro bezfalcové dveře, křídlo ocel lakovaná R

KS -1,0000000 48 970,79 -48 970,79

PP AL 7047, Požární zpráva: EW 30 /DP3-C, Kování: SGK, rozeta nerez mat, Poznámka: Dveře do TM, Další specifikace viz Tabulka dveří -1.NP

VV MNP - odečet dveří
VV -1 -1,0000000

565 K D1.12_b
Pravé křídlo dveří, Velikost Š x V: 0,90×2,10, Křídlo a zárubeň: Ocelová bezflacová zárubeň se -stínovou 
polodrážkou pro bezfalcové dveře, křídlo ocel lakovaná

KS -1,0000000 48 970,79 -48 970,79

PP RAL 7047, Požární zpráva: EW 30 /DP3-C, Další specifikace viz Tabulka dveří 1.NP

VV MNP - odečet dveří
VV -1 -1,0000000

566 K D1.12_c Sleva za povrchovou úpravu: komaxit. KS 2,0000000 -5 860,00 -11 720,00

PP
Pravé křídlo dveří, Velikost Š x V: 0,90×2,10, Křídlo a zárubeň: Ocelová bezflacová zárubeň se -stínovou polodrážkou pro bezfalcové dveře, křídlo 
ocel lakovaná RAL 7047, Požární zpráva: EW 30 /DP3-C, Kování: SGK, rozeta nerez mat
Poznámka: Dveře do TM, Další specifikace viz Tabulka dveří 1.NP

VV Původní cena: 48 970,79,-
VV Změna: komaxit // změna ceny: -5860,-
VV 2 2,0000000

567 K D1.13 Sleva za povrchovou úpravu: komaxit. KS 1,0000000 -4 560,00 -4 560,00

PP
 Levé křídlo dveří, Velikost Š x V: 0,70×2,10, Křídlo a zárubeň: Ocelová bezflacová zárubeň se -stínovou polodrážkou pro bezfalcové dveře, křídlo 
ocel lakovaná RAL 7047, Požární zpráva: EW 30 /DP3-C, Kování: SGK, rozeta nerez mat, Poznámka: Dveře do TM, Další specifikace viz Tabulka 
dveří -1.NP

VV Původní cena: 48 970,79,-
VV Změna: křídlo ocel lakovaná komaxit // změna ceny:  -4560,-
VV 1 1,0000000

568 K D1.15_a
Levé křídlo dveří, Velikost Š x V: 0,70×2,10, Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková -zárubeň, křídlo i 

 obložka dubová dýha lak, jádro lehčená DTD.
Ková

KS -1,0000000 19 065,64 -19 065,64

PP
ní: WC oliva, moznost otevření /zvenku. Nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: WC kabina, masivní obložka, materiál jako dveře a -rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 1.NP

VV MNP - odečet dveří
VV -1 -1,0000000

569 K D1.15_b
Pravé křídlo dveří, Velikost Š x V: 0,70×2,10, Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková -zárubeň, křídlo i 

 obložka dubová dýha lak, jádro lehčená DTD.
Kov

KS -1,0000000 19 065,64 -19 065,64

PP
ání: WC oliva, moznost otevření /zvenku. Nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: WC kabina, masivní obložka, materiál jako dveře a -rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 1.NP

VV MNP - odečet dveří
VV -1 -1,0000000

570 K D1.15_c Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit. KS 2,0000000 -1 400,00 -2 800,00

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

ZL 090 - Dveře méněpráce

Strana 1 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Levé křídlo dveří, Velikost Š x V: 0,70×2,10, Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková -zárubeň, křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Kování: WC oliva, moznost otevření /zvenku. Nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: WC kabina, masivní obložka, materiál jako dveře a -rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 1.NP

VV Původní cena: 19 065,64
VV Změna: povrchová úprvava CLP grafit // změna ceny: -1400,-
VV 2 2,0000000

571 K D1.15_d Sleva za povrchovou úpravu: komaxit. KS 2,0000000 -1 400,00 -2 800,00

PP

Pravé křídlo dveří, Velikost Š x V: 0,70×2,10, Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková -zárubeň, křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Kování: WC oliva, moznost otevření /zvenku. Nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: WC kabina, masivní obložka, materiál jako dveře a -rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 1.NP

VV Původní cena: 19 065,64
VV Změna: povrchová úprvava CLP grafit // změna ceny: -1400,-
VV 2 2,0000000

572 K D1.16 Sleva za povrchovou úpravu: komaxit. KS 1,0000000 -4 560,00 -4 560,00

PP
Levé křídlo dveří, Velikost Š x V: 0,765×2,10, Křídlo a zárubeň: Ocelová bezflacová zárubeň se -stínovou polodrážkou pro bezfalcové dveře, křídlo 
ocel lakovanáRAL 7047, Požární zpráva: EW 30 /DP3-C, Kování: SGK, rozeta nerez mat, Poznámka: Dveře do TM, Další specifikace viz Tabulka 
dveří -1.NP

VV Původní cena: 48 970,79
VV Změna: křídlo ocel lakovaná komaxit // změna ceny: -4560,-
VV 1 1,0000000

573 K D1.17
Levé křídlo dveří, Velikost Š x V: 0,80×2,10, Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková -zárubeň, křídlo i 

 obložka dubová dýha lak, jádro lehčená DTD.
Zask

KS -1,0000000 26 430,58 -26 430,58

PP
lení: Bezp. sklo, izolační /dvojsklo, Ug=1,1W/m2K, Tloušťka zdi: 0,44
Kování: Štítové kování, bezpečnostní zámek, panty 3d -skryté. Poznámka: Masivní obložka z vnitřní strany, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz

P
 Poznámka k položce:

Tabulka dveří 1.NP
VV MNP - odečet dveří
VV -1 -1,0000000

574 K D1.18 Sleva za povrchovou úpravu: komaxit. KS 1,0000000 -5 860,00 -5 860,00

PP
Levé křídlo dveří, Velikost Š x V: 0,90×2,10, Křídlo a zárubeň: Ocelová bezflacová zárubeň se -stínovou polodrážkou pro bezfalcové dveře, křídlo 
ocel lakovaná RAL 7047 Požární zpráva: EW 30 /DP3-C, Kování: SGK, rozeta nerez mat, Poznámka: Dveře sklad, Další specifikace viz Tabulka 
dveří -1.NP

VV Původní cena: 48 970,79
VV Změna: křídlo ocel lakovaná komaxit // odečet z ceny: -5 860
VV 1 1,0000000

575 K D1.19
Pravé křídlo dveří, Velikost Š x V: 0,70×2,10, Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková -zárubeň, křídlo i 
obložka dubová dýha lak, jádro lehčená DTD. Kov

KS -1,0000000 19 065,64 -19 065,64

PP
ání: SGK, rozeta nerez mat, panty /3d skryté Poznámka: Úklidova mistnost, masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace- viz Tabulka dveří 1.NP

VV Změna: záměna dveří za ocelové PO
VV -1 -1,0000000

576 K D1.20 Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit. KS 1,0000000 -1 596,00 -1 596,00

PP

Levé křídlo dveří
Velikost Š x V: 0,80×2,10
Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,1
Kování: WC oliva, moznost /otevření zvenku. Nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: WC kabina, masivní obložka, materiál jako -dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 1.NP

VV Původní cena: 19 065,64,-
VV Změna: povrchová úprava CLP grafit // odečet z ceny: -1596,-
VV 1 1,0000000

577 K D1.21_a
Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 0,80×2,10 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i 
obložka dubová dýha lak, jádro lehčená DTD.
Tloušť

KS -1,0000000 19 065,64 -19 065,64

PP

ka zdi: 0,15
Kování: SGK, rozeta nerez/ mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz -Tabulka dveří 1.NP

VV MNP - odečet dveří

Strana 2 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -1 -1,0000000
578 K D1.21_b Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit. KS 1,0000000 -1 596,00 -1 596,00

PP

Pravé křídlo dveří
Velikost Š x V: 0,80×2,10
Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,1
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Masivní obložka, materiál jako dveře a- rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 1.NP

VV Původní cena: 19 065,64,-
VV Změna: povrchová úprava CLP grafit // odečet z ceny: -1596,-
VV 1 1,0000000

579 K D1.21_c
Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 0,80×2,10 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i 
obložka dubová dýha lak, jádro lehčená DTD.
Tlouš

KS -1,0000000 26 252,60 -26 252,60

PP

ťka zdi: 0,12
Kování: SGK, rozeta nerez/ mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz -Tabulka dveří 1.NP

VV MNP - odečet dveří
VV -1 -1,0000000

580 K D1.23
Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 0,80×2,10 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i 
obložka dubová dýha lak, jádro lehčená DTD.
Zaskl

KS -1,0000000 19 065,64 -19 065,64

PP

ení: Sklo čiré, kruhy
Tloušťka zdi: /0,15
Požární zpráva: -
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Masivní obložka, -materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 1.NP

VV MNP - odečet dveří
VV -1 -1,0000000

581 K D1.24_a
Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 0,65×2,10 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i 
obložka dubová dýha lak, jádro lehčená DTD.
Tloušť

KS -1,0000000 19 065,64 -19 065,64

PP

ka zdi: 0,15
Kování: WC oliva, moznost/ otevření zvenku. Nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: WC kabina, masivní obložka, materiál jako -dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 1.NP

VV MNP - odečet dveří
VV -1 -1,0000000

582 K D1.24_b
Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 0,65×2,10 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i 
obložka dubová dýha lak, jádro lehčená DTD.
Tlouš

KS -2,0000000 19 065,64 -38 131,28

PP

ťka zdi: 0,15
Kování: WC oliva, moznost/ otevření zvenku. Nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: WC kabina, masivní obložka, materiál jako -dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 1.NP

VV "MNP - změna dveří" -2 -2,0000000
583 K D1.25_a Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit. KS 1,0000000 -1 400,00 -1 400,00

PP

Levé křídlo dveří
Velikost Š x V: 0,70×2,10
Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: Plech a madlo,nerez / mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Madlo ve směru tahu, samozavírač v kluzné liště, masivníobložka, - materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 1.NP

VV Původní cena: 19.054,64,-
VV Změna:  CPL grafit // změna ceny: -1400,-
VV 1 1,0000000

585 K D1.26
Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 0,80×2,10 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i 
obložka dubová dýha lak, jádro lehčená DTD.
Tlouš

KS -1,0000000 25 005,09 -25 005,09

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

ťka zdi: 0,78
Kování: Plech a madlo,nerez / mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Madlo ve směru tahu, samozavírač v kluzné liště, masivníobložka, - materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 1.NP

VV MNP - záměna dveří
VV -1 -1,0000000

588 K D1.29_a Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit. KS 1,0000000 -1 400,00 -1 400,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 0,70×2,10 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: SGK, rozeta nerez/ mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz -Tabulka dveří 1.NP

VV Původní cena: 19.065,64
VV Změna:  polodrážka; CLP grafit // změna ceny: -1400,-
VV 1 1,0000000

589 K D1.29_b Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit. KS 1,0000000 -1 400,00 -1 400,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 0,70×2,10 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: SGK, rozeta nerez/ mat
Poznámka: Masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 1.NP

VV Původní cena: 19.065,64
VV Změna:  polodrážka; CLP grafit // změna ceny: -1400,-
VV 1 1,0000000

590 K D1.30 Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit. KS 1,0000000 -1 400,00 -1 400,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 0,70×2,15 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: SGK, rozeta nerez/ mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz -Tabulka dveří 1.NP

VV Původní cena: 19.065,64
VV Změna:  CLP grafit // změna ceny: -1400,-
VV 1 1,0000000

594 K D1.36 Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit. KS 1,0000000 -1 400,00 -1 400,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 0,70×2,15 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,2
Kování: SGK, rozeta nerez /mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz -Tabulka dveří 1.NP

VV Původní cena: 19 065,64
VV Změna: povrchová úprvava CLP grafit // změna ceny: -1400,-
VV 1 1,0000000

D A.1.1.5.2. 2.NP -171 740,20

602 K D2.09
Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 900×1 950 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i 
obložka dubová dýha lak, jádro lehčená DTD.
Tlouš

KS -1,0000000 32 411,61 -32 411,61

PP

ťka zdi: 0,5
Požární zpráva: EW 30 /DP3-C
Kování: SGK, rozeta nerz mat, panty 3d skryté.
Poznámka: masivní obložka, materiál jako dveře- a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 2.NP

VV "MNP - změna dveří" -1 -1,0000000
604 K D2.11_a Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit. KS 2,0000000 -1 400,00 -2 800,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: plech a madlo,nerez / mat, panty  3d skryté.
Poznámka: Madlo ve směru tahu, samozavírač v kluzné liště, masivní obložka, - materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 2.NP

VV Původní cena: 19.065,64,-
VV Změna: CPL grafit // odpočet z ceny: -1.400,-

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2 2,0000000
605 K D2.11_b Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit. KS 4,0000000 -1 400,00 -5 600,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: plech a madlo,nerez / mat, panty  3d skryté.
Poznámka: Madlo ve směru tahu, samozavírač v kluzné liště, masivníobložka, - materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 2.NP

VV Původní cena: 32.411,61,-
VV Změna: CPL grafit // odpočet z ceny: -1.400,-
VV 4 4,0000000

607 K D2.12_b
Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i 
obložka dubová dýha lak, jádro lehčená DTD.
Tloušť

KS -1,0000000 19 065,64 -19 065,64

PP

ka zdi: 0,15
Kování: WC oliva, moznost/ otevření zvenku. Nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: WC kabina, masivní obložka, materiál jako -dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 2.NP

VV Záměna dveří levé za pravé -1,0000000

610 K D2.16
Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 1 600×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková -zárubeň, křídlo i 
obložka dubová dýha lak, jádro lehčená DTD.
Zask

KS -1,0000000 52 564,16 -52 564,16

PP

lení: čiré bezpečnostní, /protipožární
Tloušťka zdi: 0,15
Požární zpráva: EI - 30 DP3, SC
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty- 3d skryté.
Poznámka: masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka

P
 Poznámka k položce:

2.NP
VV "MNP - změna dveří" -1 -1,0000000

611 K D2.17
Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 800×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i 
obložka dubová dýha lak, jádro lehčená DTD.
Tlouš

KS -1,0000000 48 970,79 -48 970,79

PP

ťka zdi: 0,14
Požární zpráva: EI 30 DP3/ -C
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: sklad, masivní obložka, materiál jako- dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 2.NP

VV "MNP - změna dveří" -1 -1,0000000
616 K D2.21 Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit. KS 1,0000000 -1 792,00 -1 792,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 900×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: WC oliva, moznost otevření zvenku. Nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka:samozavírač s - pomalým dojezdem pro wc bezbariér
Další specifikace viz Tabulka dveří 2.NP

VV Původní cena: 19.065,64,-
VV Změna: CPL grafit // změna ceny: -1792
VV 1 1,0000000

618 K D2.23 Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit + změna výplně za plné. KS 1,0000000 -2 576,00 -2 576,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 800×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Zasklení: Sklo čiré, kruhy
Tloušťka zdi: /0,15
Požární zpráva: Sklo čiré, kruhy
Kování: SGK, rozeta nerz mat, panty 3d skryté.
Poznámka: -masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 2.NP

VV Původní cena: 19.065,64,-
VV Změna: CPL grafity; bez prosklení // změna ceny: -1596-980=-2576
VV 1 1,0000000

624 K D2.28 Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit. KS 1,0000000 -1 400,00 -1 400,00

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Požární zpráva: EW30 /DP3-C
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: uklidova mistnost, masivní obložka,- materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 2.NP

VV Původní cena: 48970,79,-
VV Změna: CPL grafity // změna ceny: -1400,-
VV 1 1,0000000

625 K D2.29 Sleva za povrchovou úpravu: komaxit KS 1,0000000 -4 560,00 -4 560,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 800×2 100 Křídlo a zárubeň: Ocelová bezflacová zárubeň se -stínovou polodrážkou pro bezfalcové dveře, křídlo 
ocel lakovaná RAL 7047
Tloušťka zdi: 0,15
Požární/ zpráva: EW 30 DP3-C
Kování: SGK, rozeta nerez mat
Poznámka: sklad zvukaři
Další specifikace viz -Tabulka dveří 2.NP

VV Půvopdní cena: 48970,79,-
VV Změna: komaxit  // změna ceny: -4560
VV 1 1,0000000

D A.1.1.5.2. 3.NP -80 344,04
626 K D3.01 Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit. KS 1,0000000 -1 596,00 -1 596,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 800×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka jako aku obklad, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,2
Požární zpráva: EW 15 DP3 -/ C
Kování: SGK, rozeta nerez mat, 3D skryté panty
Poznámka: Dveře do sálu, s útlumem RW 36 dB
Další- specifikace viz Tabulka dveří 3.NP

VV Původní cena: 48970,79,-
VV Změna: CPL grafity // změna ceny: -1596,-
VV 1 1,0000000

634 K D3.06 Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit. KS 1,0000000 -1 596,00 -1 596,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 800×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,45
Požární zpráva: EW 15 DP3- / C
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Dveře do sálu, s útlumem RW 36 dB, -masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 3.NP

VV Původní cena: 48970,79,-
VV Změna: CPL grafity // změna ceny: -1596,-
VV 1 1,0000000

635 K D3.07 Sleva za povrchovou úpravu: komaxit. KS 1,0000000 -5 860,00 -5 860,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 900×2 100 Křídlo a zárubeň: Ocelová bezflacová zárubeň se -stínovou polodrážkou pro bezfalcové dveře, křídlo 
ocel lakovaná RAL 7047
Tloušťka zdi: 0,15
Požární/ zpráva: EW 15 DP3-C
Kování: SGK, rozeta nerez mat
Poznámka: Dveře do TM
Další specifikace viz -Tabulka dveří 3.NP

VV Původní cena: 48970,79,-
VV Změna: komaxit  // změna ceny: -5860
VV 1 1,0000000

637 K D3.13_b
Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 800×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i 
obložka dubová dýha lak, jádro lehčená DTD.
Zaskl

KS -1,0000000 28 568,76 -28 568,76

PP

ení: Bezpenostní zasklení.
Tloušťka zdi:/ 0,15
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Masivní obložka, materiál jakodveře - a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 3.NP

VV "MNP - změna dveří" -1 -1,0000000

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

645 K D3.15_e
Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i 
obložka dubová dýha lak, jádro lehčená DTD.
Tloušť

KS -2,0000000 19 065,64 -38 131,28

PP

ka zdi: 0,15
Kování: WC oliva, moznost/ otevření zvenku. Nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: WC kabina, masivní obložka, materiál jako -dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 3.NP

VV "MNP - zmena dveří" -2 -2,0000000
651 K D3.18_c Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit. KS 2,0000000 -1 400,00 -2 800,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: Plech a madlo,nerez / mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Madlo ve směru tahu, samozavírač v kluzné liště, masivníobložka, - materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 3.NP

VV Původní cena: 19065,64,-
VV Změna: CLP grafity // změna ceny: -1400
VV 2 2,0000000

653 K D3.20 Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit. KS 1,0000000 -1 792,00 -1 792,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 900×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Zasklení: Bezpenostní  / zasklení.
Kování:SGK, rozeta nerez mat, panty 3d - skryté.
Poznámka: Masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Dalšíspecifikace viz Tabulka dveří

P
 Poznámka k položce:

3.NP
VV Půvopdní cena: 19479,02,-
VV Změna: CLP grafity // změna ceny: -1792,-
VV 1 1,0000000

D A.1.1.5.2. 4.NP -13 420,00
10004 K D4.02 Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit. KS 1,0000000 -750,00 -750,00

PP Levé křídlo dveří, Velikost Š x V: 700x1100 - EW 15 DP3-C, skryté v akustickém obkladu

VV Půvopdní cena: 16599,-
VV Změna: CLP grafity // změna ceny: -750
VV 1 1,0000000

656 K D4.03 Sleva za povrchovou úpravu: komaxit. KS 2,0000000 -5 860,00 -11 720,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 900×2 100 Křídlo a zárubeň: Ocelová bezflacová zárubeň se -stínovou polodrážkou pro bezfalcové dveře, křídlo 
ocel lakovaná RAL 7047
Tloušťka zdi: 0,15
Požární/ zpráva: EI 15 DP3-C
Kování: SGK, rozeta nerez mat.
Další specifikace viz Tabulka dveří 4.NP

VV Půvopdní cena: 48970,79,-
VV Změna: komaxit  // změna ceny: -5860
VV 2 2,0000000

658 K D4.05 Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit. KS 1,0000000 -950,00 -950,00

PP
Levé křídlo dveří
Velikost Š x V: 800×1 270 - Požární zpráva: EW 15 DP3-C, skryté v akustickémobkladu!! / Další specifikace viz Tabulka dveří 4.NPv

VV Půvopdní cena: 32411,61,-
VV Změna: CLP grafity // změna ceny: -950
VV 1 1,0000000

Strana 7 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 05.10.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -244 883,54

D A.1.1.5.1.01 Okna -115 700,53

545 K W2.13

Bezpečnostní roleta, mřížová, rozměry:  4 930×2 100, konstrukce a mechanika skrytá v systémovém - 
překladu, který je součástí dodávky rolety, jako jeden komplet
Kování: barvy konstrukce, lišt a / kastlu RAL dle projektu interiéru,uzamykatelná, ovládání klíčem v systému 
SGK v krabici na zdi
Další - specifikace viz Tabulka oken

ks -1,0000000 115 700,53 -115 700,53 SoD

PP

Bezpečnostní roleta, mřížová, rozměry:  4 930×2 100, konstrukce a mechanika skrytá v systémovém - překladu, který je součástí dodávky rolety, 
jako jeden komplet
Kování: barvy konstrukce, lišt a / kastlu RAL dle projektu interiéru,uzamykatelná, ovládání klíčem v systému SGK v krabici na zdi
Další - specifikace viz Tabulka oken

VV "odpočet" -1 -1,0000000

D A.1.1.6.02 Zámečnické prvky -129 183,01

686 K Z13

 Skleněné zábradlí v průhledu z horního foyer
 - výška zábradlí 1000 mm

 - z vrstveného bezpečnostního- skla čirého tl. 2x 10 mm
 - bez madla

- sklo kotveno do nere

ks -1,0000000 129 183,01 -129 183,01 SoD

PP

Skleněné zábradlí v průhledu z horního foyer
- výška zábradlí 1000 mm
- z vrstveného bezpečnostního- skla čirého tl. 2x 10 mm
- bez madla
- sklo kotveno do nerez U profilu kotveného shora do podlahya / do U profilů skrytých ve stěnách
Rozměry: sklo 15,2 m2; dl. 15,2 m
Další specifikace vizD.1.1.21.10 - Zamecnicke vyrobky

VV "Původní výměra 15,2m2 byla špatně dle výkresu je 5,77m2" 
VV "odpočet" -1 -1,0000000

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

ZL 131 - Zámečnické výrobky - skleněné prvky

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 05.10.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -297,56

D PSV Práce a dodávky PSV -297,56

D 781. Obklady -297,56
134 K 781474112.ZP Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených M2 -0,2400000 527,12 -126,51 SoD

PP obklad keramický

VV "odečet obkladu v místě revizních dvířek u vodoměru"
VV -0,4*0,6 -0,2400000

135 K XAH.043 obklad keramický M2 -0,2400000 712,69 -171,05 SoD
PP obklad keramický

VV "odečet obkladu v místě revizních dvířek u vodoměru"
VV -0,4*0,6 -0,2400000

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

ZL 139 - Podchycení stropu m.č.138 - méněpráce

Strana 1 z 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 08005200

Stavba:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZL 149 Repase historických svítidel vícepráce 198 000,00 239 580,00

ZL 140 Truhlářské doplňky 179 561,98 217 270,00
ZL 141 Úprava věšáků 48 240,00 58 370,40

ZL 135 drenáž pod sprchou m.č.114 6 846,62 8 284,41

ZL 139 Podchycení stropu m.č.138 - Vícepráce 33 818,79 40 920,74
ZL 138 Úprava otvorů trafostanice 81 659,25 98 807,69

ZL 131 Zámečnické výrobky - skleněné prvky 92 111,78 111 455,25

ZL 134
vybourání otvorů a osazení překladů pro vstupní 
dveře do zázemí kavárny

3 682,00 4 455,22

ZL 094 Stavební úpravy VZT vyústění v 1. NP 14 316,10 17 322,48
ZL 123 Osvětlení schodu sál 65 850,00 79 678,50

1 813 855,16 2 194 764,74

ZL 090 Dveře vícepráce 994 504,40 1 203 350,32

05.10.2022
Adam Rujbr Architects 
s.r.o.
 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa - Dodatek 7 - Vícepráce

ZL 145 Osazení kamenů 47 512,40 57 490,00
ZL 147 Žulové schody vstup ul. Panská 47 751,84 57 779,73

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 23.02.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 994 504,40

D A.1.1.5.2. 1.NP 278 250,02
90001 K D1.03

Levé křídlo dveří, Velikost Š x V: 1,00×2,00, Křídlo a zárubeň: Bezfalcová - dřevěná obložková - zárubeň, křídlo 
i obložka dýha dub moření Superwhite, jádro lehčená DTD.

KS 1,0000000 23 565,64 23 565,64

PP

Levé křídlo dveří, Velikost Š x V: 1,00×2,00, celkový rozměr 1,1*2,05, 
Křídlo a zárubeň: Bezfalcová - dřevěná obložková - zárubeň, křídlo i obložka dýha dub moření Superwhite, jádro lehčená DTD.
Kování: SGK, plech a / madlo, nerez mat, / panty 3d skryté. 
Poznámka: Madlo ve směru tahu, samozavírač v kluzné liště, - masivní obložka, - materiál jako dveře a rám

VV VCP, nové dveře
VV 1 1,0000000

558 K D1.04 Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite. KS 1,0000000 3 500,00 3 500,00

PP

Levé křídlo dveří, Velikost Š x V: 0,70×2,10, Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková -zárubeň, křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD. Kování: SGK, plech a madlo, nerez mat, /panty 3d skryté. Poznámka: Madlo ve směru tahu, samozavírač v kluzné liště, masivní 
obložka, -materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 1.NP

VV Původní cena: 19.065,64,-
VV Změna: dýha dub moření Superwhite // změna ceny:  3500,-
VV 1 1,0000000

559 K D1.07 Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite + změna výplně křídla. KS 1,0000000 6 950,00 6 950,00

PP

Levé křídlo dveří, Velikost Š x V: 0,80×2,10, Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková -zárubeň, křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Požární zpráva: EI 30 DP3-C, Kování: /SGK, rozeta nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Masivní obložka, materiál jako dveře a rám, Další- specifikace viz Tabulka dveří 1.NP

VV Původní cena: 79 261,93,-
VV Změna: dýha dub moření Superwhite; částečně prosklené. // změna ceny: 4000+2950=6950,-
VV 1 1,0000000

560 K D1.08 Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite + změna na protipožární. KS 1,0000000 12 280,00 12 280,00

PP
Levé křídlo dveří, Velikost Š x V: 0,80×2,10, Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková -zárubeň, křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD. Kování: WC oliva, moznost otevření /zvenku. Nerez mat, panty 3d skryté. Poznámka: Samozavírač s pomalým dojezdem pro wc 
bezbariér, Další- specifikace viz Tabulka dveří 1.NP

VV Původní cena: 19 065,64
VV Změna: dýha dub moření Superwhite,  změna na  PO // změna ceny:  4000+8280=12280,-
VV 1 1,0000000

561 K D1.09_a Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite. KS 1,0000000 4 500,00 4 500,00

PP

Levé křídlo dveří, Velikost Š x V: 0,90×2,10, Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková -zárubeň, křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD. Zasklení: Bezpečnostní protipožární /sklo, Požární zpráva: EI 30 DP3-C, Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d skryté. 
Poznámka: Masivní- obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 1.NP

VV Původní cena: 79 261,93,-
VV Změna: dýha dub moření Superwhite // změna ceny: 4500,-
VV 1 1,0000000

562 K D1.09_b Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite. KS 1,0000000 4 500,00 4 500,00

PP

Pravé křídlo dveří, Velikost Š x V: 0,90×2,10, Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková -zárubeň, křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Zasklení: Bezpečnostní protipožární /sklo, Požární zpráva: EI 30 DP3-C, Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d skryté. Poznámka: Masivní- 
obložka, materiál jako dveře a rám. Další specifikace viz Tabulka dveří 1.NP

VV Původní cena: 79 261,93,-
VV Změna: dýha dub moření Superwhite // změna ceny: 4500,-

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

ZL 090 - Dveře vícepráce

Strana 1 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,0000000

90002 K D1.19a
Levé křídlo dveří, Velikost Š x V: 0,90×2,10, Křídlo a zárubeň: Ocelová bezflacová zárubeň se stínovou 
polodrážkou pro bezfalcové dveře,

KS 1,0000000 43 110,79 43 110,79

PP
Levé křídlo dveří, Velikost Š x V: 0,90×2,10, Křídlo a zárubeň: Ocelová bezflacová zárubeň se - - stínovou polodrážkou pro bezfalcové dveře, 
křídlo ocel KOMAXIT RAL 7047 Požární zpráva: EW 30 / / DP3-C, Kování: SGK, rozeta nerez mat, Poznámka: Dveře sklad

VV VCP - záměna dveří
VV 1 1,0000000

90003 K D1.22
Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 0,80×2,10 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň, - křídlo i 
obložka dýha dub moření Superwhite lak, jádro lehčená DTD.

KS 1,0000000 28 029,09 28 029,09

PP

Pravé křídlo dveří
Velikost Š x V: 0,80×2,10
Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň, - křídlo i obložka dýha dub moření Superwhite, jádro lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: SGK, rozeta nerez / mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz - Tabulka dveří 1.NP

VV VCP, nové dveře
VV 1 1,0000000

90004 K D1.23a
Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 0,65×2,10 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň, křídlo i 
obložka CPL U961 grafit, jádro lehčená DTD.

KS 1,0000000 17 665,64 17 665,64

PP

Levé křídlo dveří
Velikost Š x V: 0,65×2,10
Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň, křídlo i obložka CPL U961 grafit, jádro lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,115
Kování: WC oliva, moznost / / otevření zvenku. Nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: WC kabina, masivní obložka, materiál jako dveře a rám, větrací mřížka

VV VCP nové dveře 
VV 1 1,0000000

90005 K D1.23b
Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 0,65×2,10 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň, křídlo i 
obložka CPL U961 grafit, jádro lehčená DTD.

KS 1,0000000 17 665,64 17 665,64

PP

Pravé křídlo dveří
Velikost Š x V: 0,65×2,10
Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň, křídlo i obložka CPL U961 grafit, jádro lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,115
Kování: WC oliva, moznost / / otevření zvenku. Nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: WC kabina, masivní obložka, materiál jako dveře a rám, větrací mřížka

VV VCP nové dveře
VV 1 1,0000000

90006 K D1.24_ba
Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 0,65×2,10 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň, křídlo i 
obložka CLP grafit, jádro lehčená DTD.

KS 1,0000000 21 265,64 21 265,64

PP
Kování: WC oliva, moznost/ otevření zvenku. Nerez mat, panty 3d skryté, samozavírač.
Poznámka: WC kabina, masivní obložka, materiál jako dveře a rám

VV 1 1,0000000
584 K D1.25_b Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite. KS 1,0000000 3 500,00 3 500,00

PP

Pravé křídlo dveří
Velikost Š x V: 0,70×2,10
Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: Plech a madlo,nerez / mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Madlo ve směru tahu, samozavírač v kluzné liště, masivníobložka, - materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 1.NP

VV Původní cena: 19.054,64,-
VV Změna:  dýha dub moření Superwhite // změna ceny: 3500,-
VV 1 1,0000000

90007 K D1.26a
Levé křídlo dveří, Velikost Š x V: 0,90×2,10, Křídlo a zárubeň: Ocelová bezflacová zárubeň se stínovou 
polodrážkou pro bezfalcové dveře,

KS 1,0000000 36 110,79 36 110,79

PP
Levé křídlo dveří, Velikost Š x V: 0,90×2,10, Křídlo a zárubeň: Ocelová bezflacová zárubeň se stínovou polodrážkou pro bezfalcové dveře, 
křídlo ocel komaxit RAL 7047, Kování: SGK, rozeta nerez mat, Poznámka: Dveře sklad

VV VCP - záměna dveří
VV 1 1,0000000

586 K D1.27 Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite. KS 1,0000000 4 500,00 4 500,00

Strana 2 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 0,90×2,05
Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro lehčená DTD.
Zasklení: bezpečnostní protipožární /sklo
Tloušťka zdi: 0,15
Požární zpráva: EI 30 DP3-C
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d -skryté.
Poznámka: Masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří

P
 Poznámka k položce:

1.NP
VV Původní cena: 79.261,93
VV Změna: dýha dub moření Superwhite // změna ceny: 4500,-
VV 1 1,0000000

592 K D1.33_a Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite. KS 1,0000000 4 000,00 4 000,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 0,80×2,10 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Požární zpráva: EI 30DP3-C, / S
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Masivní obložka, materiál jakodveře a - rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 1.NP

VV Původní cena: 48.970,79,-
VV Změna: dýha dub moření Superwhite // změna ceny: 4000
VV 1 1,0000000

593 K D1.33_b Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite. KS 1,0000000 4 000,00 4 000,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 0,80×2,10 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,5
Požární zpráva: EI 30DP3-C, / S
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Masivní obložka, materiál jakodveře a - rám, kouřotěsné
Další specifikace viz Tabulka dveří 1.NP

VV Původní cena: 48.970,79,-
VV Změna: dýha dub moření Superwhite // změna ceny: 4000,-
VV 1 1,0000000

90008 K D1.37
Levé křídlo dveří, Velikost Š x V: 0,90×2,10, Křídlo a zárubeň: Ocelová bezflacová zárubeň se -stínovou 
polodrážkou pro bezfalcové dveře, 

KS 1,0000000 43 106,79 43 106,79

PP
křídlo ocelkomaxit RAL 7047 Požární zpráva: EW 30 /DP3-C, Kování: SGK, rozeta nerez mat, Poznámka: Dveře sklad, Další specifikace viz 
Tabulka dveří -1.NP

VV VCP - chybějicí dveře
VV 1 1,0000000

D A.1.1.5.2. 2.NP 507 368,10

90009 K D2.09a
 Pravé křídlo dveří

 Velikost Š x V: 900×2 100 
Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň, křídlo i obložka CLP grafit, jádro lehčená DTD.

KS 1,0000000 48 211,61 48 211,61

PP

Požární zpráva: EW 30 /DP3-C
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: dveře do jeviště, masivní obložka,  s útlumem

VV "Záměna dveří" 1 1,0000000
603 K D2.10 Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite. KS 1,0000000 4 500,00 4 500,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 900×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Zasklení: čiré bezpečnostní, /protipožární
Tloušťka zdi: 0,3
Požární zpráva: EW 30 DP3-C
Kování: SGK, rozeta nerz mat, panty 3d -skryté.
Poznámka: masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří

P
 Poznámka k položce:

2.NP
VV Původní cena: 79.261,93,-
VV Změna: dýha dub moření Superwhite // změna ceny: 4.500
VV 1 1,0000000

90010 K D2.10a
Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 900×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i 
obložka CPL U961 grafit, jádro lehčená DTD.

KS 1,0000000 77 469,93 77 469,93 dle SoD

Strana 3 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Zasklení: čiré bezpečnostní, /protipožární
Tloušťka zdi: 0,3
Požární zpráva: EW 30 DP3-C
Kování: SGK, rozeta nerz mat, panty 3d -skryté.
Poznámka: masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří

P
 Poznámka k položce:

2.NP
VV VCP nové dveře
VV 1 1,0000000

606 K D2.12_a
Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i 
obložka dubová dýha lak, jádro lehčená DTD.
Tlouš

KS 1,0000000 32 411,61 32 411,61

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: WC oliva, moznost/ otevření zvenku. Nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: WC kabina, masivní obložka, materiál jako -dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 2.NP

VV Záměna dveří levé za pravé
VV 1 1,0000000

90011 K D2.12_aa Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit + doplnění samozavírače. KS 2,0000000 2 200,00 4 400,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: WC oliva, moznost/ otevření zvenku. Nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: WC kabina, masivní obložka, materiál jako -dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 2.NP

VV Původní cena: 32411,61,-
VV Změna: CPL grafit; samozavírač // změna ceny: -1.400+3600
VV 2 2,0000000

607 K D2.12_b Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit + doplnění samozavírače. KS 4,0000000 2 200,00 8 800,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: WC oliva, moznost/ otevření zvenku. Nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: WC kabina, masivní obložka, materiál jako -dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 2.NP

VV Původní cena: 19065,64,-
VV Změna: CPL grafit; samozavírač // změna ceny: -1.400+3600
VV 4 4,0000000

608 K D2.14_a Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit + doplnění samozavírače. KS 1,0000000 2 200,00 2 200,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: SGK, rozeta nerez/ mat, panty 3d skryté.
Poznámka: uklidova mistnost, masivní obložka, materiál jako dveře arám
Další - specifikace viz Tabulka dveří 2.NP

VV Původní cena: 19.065,64,-
VV Změna: CPL grafit; samozavírač // změna ceny: -1.400+3600
VV 1 1,0000000

609 K D2.14_b Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit + doplnění samozavírače. KS 1,0000000 2 200,00 2 200,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: SGK, rozeta nerez/ mat, panty 3d skryté.
Poznámka: uklidova mistnost, masivní obložka, materiál jako dveře arám
Další - specifikace viz Tabulka dveří 2.NP

VV Původní cena: 19.065,64,-
VV Změna: CPL grafit; samozavírač // změna ceny: -1.400+3600
VV 1 1,0000000

90012 K D2.16a
Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 1 600×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň, křídlo i 
obložka dýha dub moření Superwhite, jádro lehčená DTD. KS 1,0000000 89 464,16 89 464,16

PP
Požární zpráva: EI - 30 DP3, SC
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty Simonswerk VX 100
Poznámka: masivní obložka, materiál jako dveře a rám

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

2.NP
VV 1 1,0000000

90013 K D2.17a
Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 900×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň, křídlo i 
obložka dýha dub moření Superwhite, jádro lehčená DTD. KS 1,0000000 56 590,79 56 590,79

PP

Požární zpráva: EI 30 DP3/ -C
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: sklad, masivní obložka, materiál jako- dveře a rám

VV 1 1,0000000
612 K D2.18_a Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite. KS 1,0000000 4 000,00 4 000,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 800×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,66
Požární zpráva: EW 30 /DP3-C
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: masivní obložka, materiál jako dveře- a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 2.NP

VV Půvopdní cena: 48 970,79,-
VV Změna: dýha dub moření Superwhite;  // změna ceny: 4000
VV 1 1,0000000

613 K D2.18_b Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite. KS 1,0000000 4 000,00 4 000,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 800×1 970 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,43
Požární zpráva: EW 30 /DP3-C
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: masivní obložka, materiál jako dveře- a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 2.NP

VV Půvopdní cena: 48 970,79,-
VV Změna: dýha dub moření Superwhite; // změna ceny: 4000,-
VV 1 1,0000000

614 K D2.19 Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite. KS 1,0000000 4 500,00 4 500,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 900×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Zasklení: čiré bezpečnostní, /protipožární
Tloušťka zdi: 0,48
Požární zpráva: EI 30 DP3-C
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d- skryté.
Poznámka: masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří

P
 Poznámka k položce:

2.NP
VV Půvopdní cena: 79261,93,-
VV Změna: dýha dub moření Superwhite // změna ceny: 4500,-
VV 1 1,0000000

615 K D2.20 Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite; rozšíření obložkové zárubně bezfalcové . KS 1,0000000 16 401,00 16 401,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 900×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Zasklení: čiré bezpečnostní, /protipožární
Tloušťka zdi: 0,28
Požární zpráva: EI 30 DP3-C, panikové kování
Kování: SGK, rozeta -nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace

P
 Poznámka k položce:

viz Tabulka dveří 2.NP
VV Půvopdní cena: 79261,93,-

VV
Změna: dýha dub moření Superwhite; nutné rozšíření obložkové zárubně, chybně udaná šíře zdi v PD  // změna ceny: 5300 + 
11101=16.401

VV 1 1,0000000
617 K D2.22 Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite + úprava výplně dveří. KS 1,0000000 4 270,00 4 270,00

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 900×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Zasklení: Sklo čiré, kruhy
Tloušťka zdi: /1
Požární zpráva: Sklo čiré, kruhy
Kování: SGK, rozeta nerz mat, panty 3d skryté.
Poznámka: masivní- obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 2.NP

VV Původní cena: 19.065,64,-
VV Změna: dýha dub moření Superwhite; bez prosklení; větrací mřížka // změna ceny: 4500-980+750 = 4.270,-
VV 1 1,0000000

619 K D2.24_a Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite. KS 1,0000000 4 500,00 4 500,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 900×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Zasklení: Sklo čiré, bezpečnostní, včetně /polepu.
Tloušťka zdi: 0,3
Požární zpráva: Sklo čiré, bezpečnostní, včetně polepu.
Kování: plech a -madlo, nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Madlo ve směru tahu, samozavírač v kluzné liště,

P
 Poznámka k položce:

 masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 2.NP

VV Původní cena: 26430,58,-
VV Změna: dýha dub moření Superwhite // změna ceny: 4500
VV 1 1,0000000

620 K D2.24_b Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite + doplnění samozavírače. KS 1,0000000 8 100,00 8 100,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 900×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Zasklení: 
Tloušťka zdi: 1
Požární zpráva:Sklo / čiré, bezpečnostní, včetně polepu.
Kování: plech a madlo, nerez mat, panty 3dskryté.
Poznámka: - Madlo ve směru tahu, samozavírač v kluzné liště, masivní obložka, materiál jako

P
 Poznámka k položce:

specifikace viz Tabulka dveří 2.NP
VV Původní cena: 26430,58,-
VV Změna: dýha dub moření Superwhite; samozavírač // změna ceny: 4500+3600=8100
VV 1 1,0000000

621 K D2.26_a Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite,rozšíření obložkové zárubně bezfalcové. KS 1,0000000 22 601,00 22 601,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 1 800×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková -zárubeň, křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,3
Požární zpráva: EW -/ 30 DP3, SC, napojení na EPS
Kování: SGK, nerez mat, rozeta+ dotyková povrchová paniková hrazda(max. - hloubka 75 mm), požární konzola s integrovaným koordinátorem 
a integrovanými elektromagnety,

P

 Poznámka k položce:
 drženy v otevřeném stavu, tlačítko na uzavření, panty 3d skryté.

 Poznámka: dveře do sálu, s útlumem RW 36 dB, masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 2.NP

VV Původní cena: 89359,05,-

VV
Změna: dýha dub moření Superwhite; nutné rozšíření obložkové zárubně, chybně udaná šíře zdi v PD  // změna ceny: 
11500+11101=22.601,-

VV 1 1,0000000
622 K D2.26_b Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite, rozšíření obložkové zárubně bezfalcové. KS 1,0000000 22 601,00 22 601,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 1 800×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková -zárubeň, křídlo i obložka dubová dýha lak, 
jádro lehčená DTD.
Zasklení: -
Tloušťka zdi: 0,51
Požární/ zpráva: EW - 30 DP3, SC, napojení na EPS
Kování: SGK, nerez mat, rozeta+ dotyková povrchovápaniková - hrazda (max. hloubka 75 mm), požární konzola s integrovaným koordinátorem 
a integrovanými

P

 Poznámka k položce:
 elektromagnety, dveře drženy v otevřeném stavu, tlačítko na uzavření, panty 3d skryté.

 Poznámka: dveře do sálu, s útlumem RW 36 dB, masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 2.NP

VV Původní cena: 89359,05,-

VV
Změna: dýha dub moření Superwhite; nutné rozšíření obložkové zárubně, chybně udaná šíře zdi v PD // změna ceny: 
11500+11101=22.601,-

VV 1 1,0000000

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

90014 K D2.30 Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 1 800×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň, KS 1,0000000 49 372,00 49 372,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 1 800×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň, křídlo i obložka CPL U961 grafit, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Požární zpráva: EI - 30 DP3, SC
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty- 3d skryté.
Poznámka: masivní obložka, materiál jako dveře a rám

VV VCP chybí ve výkazu 54 764,-
VV 1 1,0000000

90015 K D2.31
Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×1 800 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,křídlo i 
obložka CLP grafit, 

KS 1,0000000 40 775,00 40 775,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×1 800 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,křídlo i obložka CLP grafit, jádro lehčená 
DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Požární zpráva: EW30 /DP3-C
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka:masivní obložka,- materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 2.NP

VV VCP chybí ve výkazu 
VV 1 1,0000000

D A.1.1.5.2. 3.NP 171 752,28
627 K D3.02_a Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite, rozšíření obložkové zárubně bezfalcové. KS 1,0000000 13 758,00 13 758,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 800×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,24
Požární zpráva: EI 15 DP3- / C, S
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panikové kování, panty 3d skryté.
Poznámka: Dveře do sálu, s- útlumem RW 36 dB, masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří

P
 Poznámka k položce:

3.NP
VV Původní cena: 48970,79,-

VV
Změna: dýha dub moření Superwhite; nutné rozšíření obložkové zárubně, chybně udaná šíře zdi v PD // změna ceny: 
4000+9758=13.758,-

VV 1 1,0000000
628 K D3.02_b Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite,rozšíření obložkové zárubně bezfalcové. KS 1,0000000 13 758,00 13 758,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 800×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Požární zpráva: EI 15 DP3- / C, S
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panikové kování, panty 3d skryté.
Poznámka: Dveře do sálu, s- útlumem RW 36 dB, masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří

P
 Poznámka k položce:

3.NP
VV Původní cena: 48970,79,-

VV
Změna: dýha dub moření Superwhite; nutné rozšíření obložkové zárubně, chybně udaná šíře zdi v PD // změna ceny: 
4000+9758=13.758,-

VV 1 1,0000000
629 K D3.03 Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite, rozšíření obložkové zárubně bezfalcové. KS 1,0000000 17 567,00 17 567,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 1 200×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková -zárubeň, křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,24
Požární zpráva: EW/ 15 DP3 - C, S
Kování: SGK, rozeta nerez mat, dotyková povrchová paniková hrazda (max. hloubka 75 -mm), panty 3d skryté.
Poznámka: Dveře do sálu, s útlumem RW 36 dB, masivní obložka, materiál jako

P
 Poznámka k položce:

 dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 3.NP

VV Původní cena: 79261,93,-

VV
Změna: dýha dub moření Superwhite; nutné rozšíření obložkové zárubně, chybně udaná šíře zdi v PD // změna ceny: 
6500+11067=17.567

VV 1 1,0000000
630 K D3.04_a Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite + doplnění panikového zámku. KS 1,0000000 7 000,00 7 000,00

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 800×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Zasklení: Bezpenostní protipožární /zasklení.
Tloušťka zdi: 0,15
Požární zpráva: EI 15 DP3 - C
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d -skryté.
Poznámka: Masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří

P
 Poznámka k položce:

3.NP
VV Původní cena: 79261,93,-
VV Změna: dýha dub moření Superwhite; panikový zámek klika/klika // změna ceny: 4000+3000=7000,-
VV 1 1,0000000

631 K D3.04_b Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite + doplnění panikového zámku. KS 1,0000000 7 000,00 7 000,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 800×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Zasklení: Bezpenostní protipožární /zasklení.
Tloušťka zdi: 0,2
Požární zpráva: EI 15 DP3 - C
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d -skryté.
Poznámka: Masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří

P
 Poznámka k položce:

3.NP
VV Původní cena: 79261,93,-
VV Změna: dýha dub moření Superwhite; panikový zámek klika/klika // změna ceny: 4000+3000=7000,-
VV 1 1,0000000

632 K D3.05_a Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite + úprava výplně dveří. KS 1,0000000 3 020,00 3 020,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 800×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Zasklení: Sklo čiré, kruhy
Tloušťka zdi: /0,32
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Masivní obložka, materiál jako dveře- a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 3.NP

VV Původní cena: 25009,09,-
VV Změna: dýha dub moření Superwhite; bez prosklení // změna ceny: 4000-980=3020,-
VV 1 1,0000000

633 K D3.05_b Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite + úprava výplně dveří. KS 1,0000000 3 770,00 3 770,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 800×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Zasklení: Sklo čiré, kruhy
Tloušťka zdi: /0,77
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Masivní obložka, materiál jako dveře- a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 3.NP

VV Původní cena: 25009,09,-
VV Změna: dýha dub moření Superwhite; bez prosklení; větrací mřížka // změna ceny: 4000-980+750=3770,-
VV 1 1,0000000

636 K D3.13_a Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite + doplnění samozavírače. KS 1,0000000 7 600,00 7 600,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 800×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,33
Kování: SGK, rozeta nerez/ mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz -Tabulka dveří 3.NP

VV Původní cena: 19065,64,-
VV Změna: dýha dub moření Superwhite; samozavírač // změna ceny: 4000+3600=7600,-
VV 1 1,0000000

637 K D3.13_b Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite + úprava výplně dveří. KS 1,0000000 3 020,00 3 020,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 800×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Zasklení: Bezpenostní zasklení.
Tloušťka zdi:/ 0,15
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Masivní obložka, materiál jakodveře - a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 3.NP

VV Původní cena: 28.568,76,-
VV Změna: dýha dub moření Superwhite; bez prosklení // změna ceny: 4000-980=3020,-

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,0000000
638 K D3.13_c Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit + doplnění samozavírače. KS 3,0000000 2 004,00 6 012,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 800×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: SGK, rozeta nerez/ mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz -Tabulka dveří 3.NP

VV Původní cena: 19065,64,-
VV Změna: CLP grafity; samozavírač // změna ceny: -1596+3600=2004,-
VV 3 3,0000000

639 K D3.14_a Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit + doplnění samozavírače. KS 2,0000000 2 004,00 4 008,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 800×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: Plech a madlo,nerez / mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Madlo ve směru tahu, samozavírač v kluzné liště, masivníobložka, - materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 3.NP

VV Původní cena: 19065,64,-
VV Změna: CLP grafity; samozavírač // změna ceny: -1596+3600=2004,-
VV 2 2,0000000

640 K D3.14_b Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit + doplnění samozavírače. KS 2,0000000 2 004,00 4 008,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 800×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: Plech a madlo,nerez / mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Madlo ve směru tahu, samozavírač v kluzné liště, masivníobložka, - materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 3.NP

VV Původní cena: 19065,64,-
VV Změna: CLP grafity; samozavírač // změna ceny: -1596+3600=2004,-
VV 2 2,0000000

641 K D3.15_a Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit + doplnění samozavírače. KS 1,0000000 2 200,00 2 200,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: WC oliva, moznost/ otevření zvenku. Nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: WC kabina, masivní obložka, materiál jako -dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 3.NP

VV Původní cena: 19065,64,-
VV Změna: CLP grafity; samozavírač // změna ceny: -1400+3600=2200,-
VV 1 1,0000000

642 K D3.15_b Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit + doplnění samozavírače. KS 1,0000000 2 200,00 2 200,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,12
Kování: WC oliva, moznost/ otevření zvenku. Nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: WC kabina, masivní obložka, materiál jako -dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 3.NP

VV Původní cena: 19065,64,-
VV Změna: CLP grafity; samozavírač // změna ceny: -1400+3600=2200,-
VV 1 1,0000000

643 K D3.15_c
Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i 
obložka dubová dýha lak, jádro lehčená DTD.
Tlouš

KS 2,0000000 19 065,64 38 131,28

PP

ťka zdi: 0,12
Kování: WC oliva, moznost/ otevření zvenku. Nerez mat, panty 3d skryté.,
Poznámka: WC kabina, masivní obložka, materiál jako- dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 3.NP

VV přípočet dveří - záměna 2,0000000
90016 K D3.15_ca Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit + doplnění samozavírače. KS 3,0000000 2 200,00 6 600,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,12
Kování: WC oliva, moznost/ otevření zvenku. Nerez mat, panty 3d skryté.,
Poznámka: WC kabina, masivní obložka, materiál jako- dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 3.NP

VV Původní cena: 19065,64,-
VV Změna: CLP grafity; samozavírač // změna ceny: -1400+3600=2200,-

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,0000000
644 K D3.15_d Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit + doplnění samozavírače. KS 1,0000000 2 200,00 2 200,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: WC oliva, moznost/ otevření zvenku. Nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: WC kabina, masivní obložka, materiál jako -dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 3.NP

VV Původní cena: 19065,64,-
VV Změna: CLP grafity; samozavírač // změna ceny: -1400+3600=2200,-
VV 1 1,0000000

645 K D3.15_e Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit + doplnění samozavírače. KS 4,0000000 2 200,00 8 800,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: WC oliva, moznost/ otevření zvenku. Nerez mat, panty 3d skryté.
Poznámka: WC kabina, masivní obložka, materiál jako -dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 3.NP

VV Původní cena: 19065,64,-
VV Změna: CLP grafity; samozavírač // změna ceny: -1400+3600=2200,-
VV 1 1,0000000

646 K D3.16_a Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit + doplnění samozavírače. KS 1,0000000 2 200,00 2 200,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: SGK, rozeta nerez/ mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz -Tabulka dveří 3.NP

VV Původní cena: 19065,64,-
VV Změna: CLP grafity; samozavírač // změna ceny: -1400+3600=2200,-
VV 1 1,0000000

647 K D3.16_b Sleva za povrchovou úpravu: CPL grafit + doplnění samozavírače. KS 2,0000000 2 200,00 4 400,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: SGK, rozeta nerez/ mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz -Tabulka dveří 3.NP

VV Původní cena: 19065,64,-
VV Změna: CLP grafity; samozavírač // změna ceny: -1400+3600=2200,-
VV 2 2,0000000

648 K D3.17 Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite. KS 1,0000000 3 500,00 3 500,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,15
Kování: SGK, rozeta nerez/ mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Samozavírač v kluzné liště, masivní obložka, materiál jako dveře a- rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 3.NP

VV Původní cena: 19065,64,-
VV Změna: dýha dub moření Superwhite // změna ceny: 3500,-
VV 1 1,0000000

649 K D3.18_a Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite. KS 1,0000000 3 500,00 3 500,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,33
Kování: Plech a madlo,nerez / mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Madlo ve směru tahu, samozavírač v kluzné liště, masivníobložka, - materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 3.NP

VV Původní cena: 19065,64,-
VV Změna: dýha dub moření Superwhite // změna ceny: 3500,-
VV 1 1,0000000

650 K D3.18_b Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite. KS 1,0000000 3 500,00 3 500,00

PP

Pravé křídlo dveří Velikost Š x V: 700×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,32
Kování: Plech a madlo,nerez / mat, panty 3d skryté.
Poznámka: Madlo ve směru tahu, samozavírač v kluzné liště, masivníobložka, - materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří 3.NP

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Původní cena: 19065,64,-
VV Změna: dýha dub moření Superwhite // změna ceny: 3500,-
VV 1 1,0000000

652 K D3.19 Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite. KS 1,0000000 4 000,00 4 000,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 800×2 100 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková zárubeň,- křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Zasklení: Bezpenostní protipožární /zasklení.
Tloušťka zdi: 0,15
Požární zpráva: EW 15 DP3 - C
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d -skryté.
Poznámka: Masivní obložka, materiál jako dveře a rám
Další specifikace viz Tabulka dveří

P
 Poznámka k položce:

3.NP
VV Půvopdní cena: 64961,93,-
VV Změna: dýha dub moření Superwhite // změna ceny: 4000,-
VV 1 1,0000000

D A.1.1.5.2. 4.NP 37 134,00
654 K D4.01_a Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite, rozšíření obložkové zárubně bezfalcové. KS 1,0000000 18 567,00 18 567,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 1 460×2 060 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková -zárubeň, křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,3
Požární zpráva: EI /15 DP3-C, Sm, PANIKOVÉ KOVÁNÍ
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d skryté.
Další specifikace viz- Tabulka dveří 4.NP

VV Půvopdní cena: 89 359,05,-

VV
Změna: dýha dub moření Superwhite; nutné rozšíření obložkové zárubně, chybně udaná šíře zdi v PD // změna ceny: 
7500+11067=18567,-

VV 1 1,0000000
655 K D4.01_b Příplatek za povrchovou úpravu: dýha Superwhite, rozšíření obložkové zárubně bezfalcové. KS 1,0000000 18 567,00 18 567,00

PP

Levé křídlo dveří Velikost Š x V: 1 460×2 060 Křídlo a zárubeň: Bezfalcová dřevěná obložková -zárubeň, křídlo i obložka dubová dýha lak, jádro 
lehčená DTD.
Tloušťka zdi: 0,5
Požární zpráva: EI /15 DP3-C, Sm, PANIKOVÉ KOVÁNÍ
Kování: SGK, rozeta nerez mat, panty 3d skryté.
Další specifikace viz- Tabulka dveří 4.NP

VV Půvopdní cena: 89359,05,-

VV
Změna: dýha dub moření Superwhite; nutné rozšíření obložkové zárubně, chybně udaná šíře zdi v PD  // změna ceny: 
7500+11067=18567,-

VV 1 1,0000000

Strana 11 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.01.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 316,10

D HSV Práce a dodávky HSV 5 191,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 191,80

94001 K 346253211
Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve 
stěnách dřevocementovými deskami

m2 5,0900000 1 020,00 5 191,80 ÚRS 2021 02

PP
Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik dřevocementovými 
deskami  jakékoliv tloušťky a tvaru, na maltu s překrytím rabicovým 
pletivem ve stěnách nebo před stěnami jakékoliv šířky

VV
"zaplentování nik pro výústky potrubí VZT č.m. 126, 
127,142,schodiště141"   5,09

5,0900000

D 0031 Zdi pozemních staveb 2 087,85
89 K 310238211

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC

m3 0,4120000 5 067,59 2 087,85 SoD

PP
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 
na MVC

VV " zazdívka vypadlého zdiva při bourání m.č.: 126; 127" 0,412 0,4120000

VV A3 Součet 0,4120000

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa - Změnové listy

ZL 94 - Stavební úpravy VZT vyústění v 1. NP



D 0034 Stěny a příčky 3 949,27
101 K 342272215

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 75 mm

m2 6,9700000 566,61 3 949,27 SoD

PP
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 
mm

VV " vyzdívka parapetu - předstěna vyústění VZT " 6,97 6,9700000

D 0061 Úprava povrchů vnitřní 2 484,11
103 K 612135002.ZP

Vyrovnání podkladu vnitřních pro stávající stěny s 
novou omítkou

m2 6,8350000 363,44 2 484,11 SoD

PP Vyrovnání podkladu vnitřních pro stávající stěny s novou omítkou

VV " vyrovnání vybouraného zdiva niky pro VZT" 
VV "č.m. 126" (0,55+0,55+0,9)*2 4,0000000
VV "č.m. 127" (0,3+0,35+0,7)*2,1 2,8350000
VV Součet 6,8350000

D 0097 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 336,48
43 K 971033641

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

m3 0,3160000 1 064,80 336,48 SoD

PP
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 
300 mm

VV "vybourání niky pro VZT výústku" 0,158 +0,158 0,3160000

D 099. Přesun hmot HSV 266,59
2532 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 1,1220000 237,60 266,59 SoD

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 24.05.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 65 850,00

D A.1.1.6.02 Zámečnické prvky 65 850,00
123001 K Z30 Montážní prvek pro osvětlení schodu - Svítidlo typ NS-2W. ks 30,0000000 2 195,00 65 850,00 Firemní

PP
Montážní prvek pro osvětlení schodu - Svítidlo typ NS-2W. 
Vč. povrchové úpravy - odstín po odsouhlasení AD
Cena vč dodávky a montáže

VV "Pro Svítidlo typ NS-2W" 30 30,0000000

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa - Změnové listy

ZL 123 - Osvětlení schodu sál

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 05.10.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 92 111,78

D A.1.1.6.02 Zámečnické prvky 92 111,78

131001 K Z13a

 Skleněné zábradlí v průhledu z horního foyer
 - výška zábradlí 1000 mm

 - z vrstveného bezpečnostního- skla čirého tl. 2x 10 mm
 - bez madla

- sklo kotveno do nere

m2 2,1500000 8 498,88 18 272,59 dle SoD

PP

Skleněné zábradlí v průhledu z horního foyer
- výška zábradlí 1000 mm
- z vrstveného bezpečnostního- skla čirého tl. 2x 10 mm
- bez madla
- sklo kotveno do nerez U profilu kotveného shora do podlahya / do U profilů skrytých ve stěnách
Rozměry: sklo 2,15 m2; dl. 2,15 m
Další specifikace vizD.1.1.21.10 - Zamecnicke vyrobky

VV 2,15*1 2,1500000

131002 K Z25 Zasklení otvoru mezi schodištěm a klenbou - z vrstveného bezpečnostního skla čirého tl. 2x 10 mm m2 2,8083130 8 498,88 23 867,52 dle SoD

PP

Zasklení otvoru mezi schodištěm a klenbou
- z vrstveného bezpečnostního skla čirého tl. 2x 10 mm
- sklo kotveno pomocí bodových nerez terčů do schodnice z boku a pomocí bočních
kotev do stěn
- spodní hrana skla ve sklonu schodiště
- včetně montáže a dílenské PD, kotvení a všech nezbytných prvků
- Rozměr 2,17m2

VV Plocha skla
VV 1,555*1,085 1,6871750
VV (1,105*1,555)/2 0,8591380
VV "Plocha oblouku" 0,262 0,2620000
VV Součet 2,8083130

131003 K Z29 Branka na venkovním schodišti do průchodu - z kaleného skla tl 16mm kpl 1,0000000 49 971,67 49 971,67 dle SoD

PP

Branka na venkovním schodišti do průchodu
- z kaleného skla tl 16mm
- sklo kotveno pomocí bočních kotev k pantům
- madlo schodiště ve v. 900mm a 750 mm
- madla z profilů 40/20/3, hmotnost 2,463kg/m
madlo kotveno do skleněných dveří pomocí pásoviny 40/10, hmotnost 3,28kg/m, 3ks na madlo
- zámek kotvený ke skleněným dveřím, uzamykatelný do jeklu přivařeného k madlu zábradlí
- vč. montáže a dílenské PD, kotvení a všech nezbytných prvků

VV Plocha skla
VV 1,24*1,8 2,2320000

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

ZL 131 - Zámečnické výrobky - skleněné prvky

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 15.07.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 682,00

43 K 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 0,40000 1 064,80 425,92
PP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm

VV 0,45*0,3*1,5 0,20250

VV 0,45*0,2*2,2 0,19800

VV Součet 0,40050
44 K 973031345 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm kus 2,00000 393,47 786,94

PP Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm

695 K Z22

Kompletní výrobek, včetně montáže a zapravení, podbetonování, podmaltování a uložení ocelového -profilu, 
uložení do kapsy
- S235JR Jakost

kg 25,00000 55,55 1 388,75

PP
na S355
3 x I - dělka 150 cm
Další /specifikace viz D.1.1.21.12 Zamecnicke vyrobky

103 K 612135002.ZP Vyrovnání podkladu vnitřních pro stávající stěny s novou omítkou m2 2,94000 363,44 1 068,51
PP Vyrovnání podkladu vnitřních pro stávající stěny s novou omítkou

VV ostění dveří 2,1 x 2 x 0,7 2,94000

2532 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,0500000 237,60 11,88
PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa - Změnové listy

ZL 134 - vybourání otvorů a osazení překladů pro vstupní dveře do zázemí kavárny

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.07.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 846,62

D HSV Práce a dodávky HSV 6 846,62

D 2 Zakládání 1 180,05

96012 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože

m 1,5000000 57,70 86,55 dodatek č.4

PP Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm

VV "potrubí drenážní"
VV 1,5 1,5000000
VV Součet 1,5000000

96001 K 247531111 Obsyp studny z kameniva hrubého m3 0,3000000 3 645,00 1 093,50 dodatek č.4

PP
Obsyp a těsnění vodárenské studny  obsyp se zhutněním z kameniva 
hrubého drceného 8-16 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 643,25

96013 K 974042575
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 200 mm š do 200 mm

m 1,5000000 919,50 1 379,25 dodatek č.4

PP
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým 
podkladem  do hl. 200 mm a šířky do 200 mm

96014 K 977312114
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 200 mm

m 0,5000000 528,00 264,00 dodatek č.4

PP
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 
do 200 mm

D PSV Práce a dodávky PSV 16,20

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16,20

201124_JDCL_Metrostav - Nabídka

ZL 135  drenáž pod sprchou m.č.114



96015 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 1,0000000 16,20 16,20 dodatek č.4

PP Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné

D 099. Přesun hmot HSV 907,20
2532 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4,2000000 216,00 907,20 dodatek č.4

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

VV "beton 0,4 m3"2,1 0,8400000
VV "štěrk 0,3 m3" 2,1 0,6300000
VV Součet 4,2000000

D A.1.4.E.1. Přípravné a přidružené práce 453,63
96007 K A.1.4.E.1.5.01 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 0,3000000 123,40 37,02 dodatek č.4

PP Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

96008 K A.1.4.E.1.5.03 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 0,2000000 398,50 79,70 dodatek č.4

PP Obsyp potrubí bez prohození sypaniny

96009 K A.1.4.E.1.5.04 Kamenivo těžené frakce  0/4  B t 0,6300000 290,50 183,02 dodatek č.4

PP Kamenivo těžené frakce  0/4  B

96011 K A.1.4.E.1.7.09
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm, 
montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , -těsnění, 
přechodů a čistících kusů

m 0,1500000 1 025,90 153,89 dodatek č.4

PP
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm, montáž a dodávka 
potrubí včetně tvarovek , -těsnění, přechodů a čistících kusů

VV
"ležaté potrubí KG včetně tvarovek a redukcí dle skutečnosti. 
Celková délka sestavy"

VV 0,15 0,1500000
VV Součet 6,2000000

D A.2.2.1.03 Hloubené vykopávky 544,23
96002 K A.2.2.1.03_001 Ruční výkop v hornině 3 m3 0,6000000 907,05 544,23 dodatek č.4

PP Ruční výkop v hornině 3

VV
"odkopání a uvolnění kanalizačního potrubí v místě napojení 
drenážní trubky 1x1x0,3 m, práce ruční ve stížených 
podmínkách"  1

0,3000000

VV "odkop sběrné jímky vody v kanále, stížené podmínky"1 0,0300000
VV Součet 0,6000000

D A.2.2.1.05 Přemístění výkopku 174,06
2603 K A.2.2.1.05_001 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 0,3000000 379,00 113,70

PP Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m

2605 K A.2.2.1.05_003 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 0,3000000 124,40 37,32



PP Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3

2606 K A.2.2.1.05_004 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,3000000 76,80 23,04

PP Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

D A.2.2.1.06 Konstrukce ze zemin 37,02
96006 K A.2.2.1.06_001 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 0,3000000 123,40 37,02 dodatek č.4

PP Zásyp jam, napojení drenáže na stávající potrubí kanalizace

D A.2.2.1.15 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 1 644,48
2621 K A.2.2.1.15_004 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C25/30 m3 0,4000000 4 111,20 1 644,48

PP Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15



D P00 PODKLANÍ VRSTVY 246,50

139 K 62856011.ZP
pás asfaltový modifikovaný SBS tl 4,0mm s hliníkovou 
vložkou, spojovat horkým vzduchem celoplošně /Hi 
musí chránit proti pronikání radonu z podloží

m2 1,0000000 103,70 103,70

PP
pás asfaltový modifikovaný SBS tl 4,0mm s hliníkovou vložkou, spojovat 
horkým vzduchem celoplošně /Hi musí chránit proti pronikání radonu z 
podloží

VV "asfaltový pás 15,3 bm x 05" 7,65 7,6500000
VV Součet 7,6500000

138 K 711141559.ZP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy vodorovné 
spojovat horkým vzduchem celoplošně

m2 1,0000000 142,80 142,80

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy vodorovné spojovat horkým 
vzduchem celoplošně

VV "15,3 bm x 0,5 m" 7,65 7,6500000
VV Součet 7,6500000



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 05.10.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 81 659,25

D HSV Práce a dodávky HSV 81 659,25

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 812,03
138 001 K 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus 2,0000000 210,00 420,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm

VV "Překlad RZP - n3"
VV 2 2,0000000

138 002 M
PFB.4020034.MT
S

Překlad 140/215 mm vylehčený RZP 149/14/24  V kus 2,0000000 671,92 1 343,84 CS ÚRS 2022 02

PP Překlad 140/215 mm vylehčený RZP 149/14/24  V, závod Prefa Brno, ceník 2022

P
 Poznámka k položce:

1490/140/215

138 003 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 0,6050000 806,00 487,63 CS ÚRS 2022 02
PP Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm

138 004 K 346272266 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 200 mm m2 0,3920000 1 430,00 560,56 CS ÚRS 2022 02
PP Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 200 mm

VV "přizdívka otvoru n4 spodního otvoru"
VV 0,56*0,7 0,3920000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 73 790,07
138 005 K 0005 Montáž požárních klapek a protidešťových žaluzií soubor 1,0000000 15 150,00 15 150,00 Firemní

PP Montáž požárních klapek a protidešťových žaluzií

VV "montáž vícelist.pož.klapek 800x500, 800x625"
VV "montáž protidešť. žaluzií 1030x550, 1030x625"
VV 1 1,0000000

138 006 K 971033541 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 0,2350000 1 970,00 462,95 CS ÚRS 2022 02

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm

138 007 K 971052551 Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 1 m2 tl do 600 mm m3 0,2040000 10 500,00 2 142,00 CS ÚRS 2022 02
PP Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech  základových nebo nadzákladových, plochy do 1 m2, tl. do 600 mm

138 008 K 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 2,0000000 283,38 566,76 CS ÚRS 2022 02
PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel  na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm

VV "pro betonový překlad  RZP"
VV 2 2,0000000

138 009 M 0001 Vícelistá požární klapka F-90-800x500-00-H2 kus 1,0000000 17 134,40 17 134,40 Firemní
PP Vícelistá požární klapka F-90-800x500-00-H2

VV 1 1,0000000

138 010 M 0002 Vícelistá požární klapka F-90-800x625-00-H2 kus 1,0000000 19 938,08 19 938,08 Firemní
PP Vícelistá požární klapka F-90-800x500-00-H2

VV 1 1,0000000

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

ZL 138 - Úprava otvorů trafostanice

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

138 011 M 0003 Protidešťová žaluzie pozinkovaná se sítem arámečkem 1030x550, nátěr RAL 7016 kus 1,0000000 3 643,88 3 643,88 Firemní
PP Protidešťová žaluzie pozinkovaná se sítem arámečkem 1030x550, nátěr RAL 7016

VV 1 1,0000000

138 012 M 0004 Protidešťová žaluzie pozinkovaná se sítem arámečkem 1030x625, nátěr RAL 7016 kus 1,0000000 4 106,96 4 106,96 Firemní
PP Protidešťová žaluzie pozinkovaná se sítem arámečkem 1030x625, nátěr RAL 7016

VV 1 1,0000000

138 013 K 975121111
Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 
kg/m

m 2,8400000 151,00 428,84 CS ÚRS 2022 02

PP Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m zřízení

VV "podchycení v místě otvoru n2"
VV 0,3+1,08+1,46 2,8400000

138 014 K 975121112
Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 
kg/m za první a ZKD den použití

m 15,3000000 1,53 23,41 CS ÚRS 2022 02

PP
Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m příplatek za první a 
každý další den použití

VV 10*1,53 15,3000000

138 015 K 975121113
Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 
kg/m

m 2,8400000 80,70 229,19 CS ÚRS 2022 02

PP Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m odstranění

VV "odstranění v místě otvoru N2"
VV 0,3+1,08+1,46 2,8400000

138 016 K 977211112 Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl přes 200 do 350 mm m 3,6100000 2 760,00 9 963,60 CS ÚRS 2022 02
PP Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm

VV 1,08+0,725+1,08+0,725 3,6100000

D 997 Přesun sutě 4 472,72
770 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 0,9750000 112,86 110,04 Sod

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

771 K 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 8,7750000 3,52 30,89 Sod
PP Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km

VV 0,975*9 8,7750000

138 017 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 0,9750000 2 090,00 2 037,75 CS ÚRS 2022 02
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

138 018 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,9750000 286,00 278,85 CS ÚRS 2022 02
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

138 019 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,9750000 12,50 12,19 CS ÚRS 2022 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 
1 km

138 020 K 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 0,4900000 1 530,00 749,70 CS ÚRS 2022 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

138 021 K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 0,4850000 1 390,00 674,15 CS ÚRS 2022 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

10 005 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,9750000 594,00 579,15 Sod

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 584,43
138 022 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 0,3246835 1 800,00 584,43 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 05.10.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 818,79

D HSV Práce a dodávky HSV 2 725,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 725,00

139 001 K 341941002 Nosné nebo spojovací svary tl přes 10 do 12 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců m 2,5000000 1 090,00 2 725,00 CS ÚRS 2022 02

PP Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru přes 10 do 12 mm

D PSV Práce a dodávky PSV 28 860,10

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 968,80
139 002 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus 2,0000000 88,50 177,00 CS ÚRS 2022 02

PP Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění

VV "přesun 2x vodoměr"
VV 2 2,0000000

139 003 K 722261902 Výměna přírubových vodoměrů DN do 50 kus 2,0000000 1 710,00 3 420,00 CS ÚRS 2022 02
PP Oprava vodoměrů výměna vodoměrů přírubových DN 50

VV "přesun 2x vodoměr"
VV 2 2,0000000

139 004 K 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100 m 2,2000000 169,00 371,80 CS ÚRS 2022 02
PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100

D 4 Vodorovné konstrukce 17 540,50
139 005 K 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 10,0000000 148,00 1 480,00 CS ÚRS 2022 02

PP Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm

139 006 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 
220 mm

t 0,2150000 11 000,00 2 365,00 CS ÚRS 2022 02

PP Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm

139 007 M 13010716 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140 t 0,2150000 63 700,00 13 695,50 CS ÚRS 2022 02
PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 14,40 kg/m

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 617,00
139 008 K 973042251 Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 10,0000000 283,38 2 833,80 CS ÚRS 2022 02

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm

139 009 K 975053131 Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2 m 5,6000000 497,00 2 783,20 CS ÚRS 2022 02
PP Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m a při zatížení hmotností do 800 kg/m2

D 998 Přesun hmot 203,23
139 010 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 0,5552644 366,00 203,23 CS ÚRS 2022 02

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

ZL 139 - Podchycení stropu m.č.138 - Vícepráce

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

D 751 Vzduchotechnika 98,57

139 011 K 751511815
Demontáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 
200 mm

m 2,1760000 45,30 98,57 CS ÚRS 2022 02

PP Demontáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru do 200 mm

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 432,00
139 012 K 763172388.M Montáž a dodávka dvířek revizních  vel. do 0,5 m2 pro příčky a předsazené stěny kus 1,0000000 1 432,00 1 432,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž a dodávka revizních dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek velikostí do 0,5 m2

VV "revizní dvířka montáž + dodávka 400x600 mm"
VV 1 1,0000000

D A.1.4.C.1. Zařízení AHU 1. - Café bar a zázemí 1.NP 953,44
1 065 K A.1.4.C.1.01_02.4 Odvodní vyústka - talířový ventil, RAL dle architekta KS 3,0000000 225,72 677,16 SoD

PP Odvodní vyústka - talířový ventil, RAL dle architekta

P
 Poznámka k položce:

DN125
VV "138 WC muži, 3 odvodní vyústky"
VV 3 3,0000000

1 165 K A.1.4.C.1.03_05.6 Kruhové spiro potrubí - z poz. Plechu sk. I v běžném provedení ve třídě těsnosti A (Ia II). 30% -tvarovek. BM 0,8160000 338,58 276,28 SoD

PP Kruhové spiro potrubí - z poz. Plechu sk. I v běžném provedení ve třídě těsnosti A (Ia II). 30% -tvarovek.

P
 Poznámka k položce:

DN125
VV "potrubí v místnosti 138 WC muži"
VV 0,816 0,8160000
VV Součet 0,8160000

D A.1.4.D.7. Uvedení do provozu 1 280,25
1 568 K A.1.4.D.7.01_00.4 Koordinace s ostatními profesemi, předpokládaná náročnost cca 5 hod KPL 1,0000000 1 280,25 1 280,25 SoD

PP Koordinace s ostatními profesemi, předpokládaná náročnost cca 150 hod

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 05.10.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 179 561,98

D PSV Práce a dodávky PSV 179 561,98

D 766 Konstrukce truhlářské 179 561,98
140001 K 766438111.MTS Dodávka + Montáž dřevěného obložení betonových stupňů s podstupnicemi ks 21,0000000 7 952,38 166 999,98 Firemní

PP Montáž dřevěného obložení betonových stupňů s podstupnicemi

VV Točité schodiště vč. podesty
VV 21 21,0000000

140002 K 766694113.MTS Dodávka + Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m m 1,8500000 2 420,00 4 477,00 Firemní

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

VV Obklad parapetu schodiště č.mč.404 šíře 240mm
VV 1,85 1,8500000

140003 K 766694123.MTS Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m m 2,4500000 3 300,00 8 085,00 Firemní

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

VV Obklad parapetu schodiště č.mč.404 šíře 540mm
VV 2,45 2,4500000

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

ZL 140 - Truhlářské doplňky

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 27.10.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 240,00

D PSV Práce a dodávky PSV 48 240,00

D 766 Konstrukce truhlářské 48 240,00
141 001 K N.16a.MTS Demontáž a odvoz na úpravu na dílnu kpl 1,0000000 19 320,00 19 320,00

PP

VV Závěsné věšáky pol. n.16.a + n.16.b. 16ks
VV

141 002 K N.16a.MTS Úprava výšky, opětovné lakovaní ks 16,0000000 600,00 9 600,00

PP

VV Závěsné věšáky pol. n.16.a + n.16.b. 16ks
VV

141 003 K N.16a.MTS Zpětná montáž a doprava kpl 1,0000000 19 320,00 19 320,00
PP

VV Závěsné věšáky pol. n.16.a + n.16.b. 16ks
VV

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

ZL 141 - Úprava věšáků

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 47 512,40

D HSV Práce a dodávky HSV 9 562,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 562,00
145001 K 310217851 Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem tl do 450 mm kus 14,0000000 683,00 9 562,00 CS ÚRS 2022 02

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy do 0,25 m2 , ve zdi tl. do 450 mm

VV Kámen 0,205*0,385=0,078m2
VV "Počet" 10 10,0000000
VV Kámen 0,205*0,565=0,1158m2
VV "Počet" 1 1,0000000
VV Kámen 0,205*0,585=0,1199m2
VV "Počet" 3 3,0000000
VV Součet 14,0000000

D PSV Práce a dodávky PSV 11 756,77

D 772 Podlahy z kamene 9 723,40
145007 K 772231303 Montáž obkladu stupňů deskami kladenými do malty z kamene tvrdého tl přes 30 do 50 mm m 10,8400000 635,00 6 883,40 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do malty s přímou nebo zakřivenou výstupní čárou deskami 
stupnicovými pravoúhlými nebo kosoúhlými, tl. přes 30 do 50 mm

VV Poěčet stupňů: 8ks
VV 8*1,355 10,8400000

145008 M RMAT0001 deska z tvrdého kamene - oprava + očištění stávajících kamenných desek ks 8,0000000 355,00 2 840,00 Firemní
PP deska z tvrdého kamene

VV 8,0000000

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 2 033,37
145002 K 782994913 Obklady z kamene oprava - očištění obkladů z kamene tlakovou vodou m2 5,0594000 87,90 444,72 CS ÚRS 2022 02

PP Obklady z kamene oprava - ostatní práce očištění tlakovou vodou

VV (0,205*0,385*4)*10 3,1570000
VV 0,205*0,565*4 0,4633000
VV (0,205*0,585*4)*3 1,4391000
VV Součet 5,0594000

145003 K 782994914 Obklady z kamene oprava - očištění obkladů z kamene tryskáním pískem m2 5,0594000 314,00 1 588,65 CS ÚRS 2022 02
PP Obklady z kamene oprava - ostatní práce očištění tryskáním pískem

VV (0,205*0,385*4)*10 3,1570000
VV 0,205*0,565*4 0,4633000
VV (0,205*0,585*4)*3 1,4391000
VV Součet 5,0594000

D 0097 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 181,15
42 K 971033631 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm m2 1,2648500 143,22 181,15 SoD

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

ZL 145 - Osazení kamenů

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm

VV 0,205*0,385*10 0,7892500
VV 0,205*0,565 0,1158250
VV 0,205*0,585*3 0,3597750
VV Součet 1,2648500

D 099. Přesun hmot HSV 5 112,48
2532 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4,3692282 237,60 1 038,13 SoD

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 074,35
145004 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů, m 18,0800000 204,00 3 688,32 CS ÚRS 2022 02

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

VV ((0,205+0,385)*2)*10 11,8000000
VV (0,205+0,565)*2 1,5400000
VV ((0,205+0,585)*2)*3 4,7400000
VV Součet 18,0800000

145005 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 5,0594000 76,30 386,03 CS ÚRS 2022 02
PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

VV (0,205*0,385*4)*10 3,1570000
VV 0,205*0,565*4 0,4633000
VV (0,205*0,585*4)*3 1,4391000
VV Součet 5,0594000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 20 900,00
145006 K HZS2322 Hodinová zúčtovací sazba kameník odborný hod 22,0000000 950,00 20 900,00 Firemní

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy kameník odborný

VV Úprava kamene - opracování vč. vytesání nového nápisu
VV "Kámen 0,205*0,385" 7,5 7,5000000
VV "Kámen 0,205*0,585" 14,5 14,5000000
VV Součet 22,0000000

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 47 751,84

D HSV Práce a dodávky HSV 40 002,30

D 4 Vodorovné konstrukce 40 002,30

147001 K 434191461 Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných jednostranně do otvorů se zazděním m 5,3750000 1 340,00 7 202,50 CS ÚRS 2022 02

PP
Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic 
prkny do připravených otvorů, rovných, kosých nebo vřetenových jednostranně zazděných visutých, popř. ukládaných na schodnici, stupňů 
broušených nebo leštěných

VV "Vstup kavárna" 0,975+1,075 2,0500000
VV "Zázemí kavárny" 0,975+1,175*2 3,3250000
VV Součet 5,3750000

147002 M 58388022 stupeň schodišťový žulový snímaný s drážkou 150x300x1000mm podkosená podstupnice-řezaný a tryskaný kus 5,3750000 6 000,00 32 250,00 Firemní

PP stupeň schodišťový žulový snímaný s drážkou 150x300x1000mm podkosená podstupnice-řezaný a tryskaný

2633 K A.2.2.1.18_009 Beton C 12/15 (B 15) -podkladní m3 0,1596000 3 444,87 549,80 SoD
PP Beton C 12/15 (B 15) -podkladní

VV "Vstup kavárna" 1,075*0,320*0,150 0,0516000
VV "Zázemí kavárny" 1,075*0,320*0,150+1,175*0,320*0,150 0,1080000
VV Součet 0,1596000

D 001. Zemní práce 61,31
2535 K 113106185 Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2 m2 0,7100000 29,81 21,17 SoD

PP Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2

VV "Vstup kavárna 2 stupně" 0,30 0,3000000
VV "Vstup zázemí kavárna 3 stupně" 0,41 0,4100000
VV Součet 0,7100000

2538 K 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 0,7100000 56,54 40,14 SoD
PP Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2

VV "Vstup kavárna 2 stupně" 0,30 0,3000000
VV "Vstup zázemí kavárna 3 stupně" 0,41 0,4100000
VV Součet 0,7100000

D 099. Přesun hmot HSV 188,23
2634 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,7922210 237,60 188,23 SoD

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 500,00

D VRN6 Územní vlivy 7 500,00
147003 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,0000000 7 500,00 7 500,00 Firemní

PP Mimostaveništní doprava materiálů

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

ZL 147 - Žulové schody vstup ul. Panská

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Stížená doprava materiálu na stavbu - kamenné schody" 1 1,0000000

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 01.12.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 
Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 198 000,00

D D.1.4.G.1. Demontáže a přeložky 198 000,00
149001 K D.1.4.G.1.01_002 Repase historyckých nástěníků, nestmívatelné LED žárovky 2W ks 18,0000000 11 000,00 198 000,00 Firemní

PP
Repase historyckých nástěníků
nestmívatelné LED žárovky 2W

VV 18ks bude namontováno
VV 18 18,0000000

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

ZL 149 - Repase historických svítidel vícepráce

Strana 1 z 1



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 HMG Jiráskovo Divadlo dokončování 121 dny 24.10. 22 10.04. 23
2 2-4.NP místnosti 83 dny 24.10. 22 15.02. 23
3 SDK 15 dny 07.11. 22 25.11. 22
4 podmalba 2 dny 07.11. 22 08.11. 22
5 elektro SIL, SLB -  strojky 15 dny 24.10. 22 11.11. 22
6 dveře 15 dny 14.11. 22 03.12. 22
7 ZTI, VZT kompletace 35 dny 07.11. 22 23.12. 22
8 Topení kompletace 30 dny 14.11. 22 23.12. 22
9 AVT 25 dny 21.11. 22 24.12. 22
10 SCO 20 dny 12.12. 22 06.01. 23
11 Obklad Sálu 55 dny 07.11. 22 21.01. 23
12 dveře sál 20 dny 02.01. 23 27.01. 23
13 Malba finální 15 dny 26.12. 22 13.01. 23
14 elektro SIL, SLB -  kompletace 25 dny 21.11. 22 24.12. 22
15 dřevo podlahy 26 dny 12.12. 22 16.01. 23
16 gastro interiér 30 dny 05.12. 22 13.01. 23
17 koberec 15 dny 23.01. 23 10.02. 23
18 sedačky 18 dny 23.01. 23 15.02. 23
19 1.NP 65 dny 07.11. 22 04.02. 23
20 opravy SDK a izolace nad SDK - ZL 16 dny 21.11. 22 12.12. 22
21 obklady dlažby 32 dny 07.11. 22 20.12. 22
22 elektro SIL, SLB -  strojky 15 dny 14.11. 22 02.12. 22
23 ZTI kompletace 15 dny 12.12. 22 30.12. 22
24 Topení kompletace 20 dny 21.11. 22 17.12. 22
25 zprovoznění kotlů 5 dny 05.12. 22 09.12. 22
26 dveře finální 20 dny 19.12. 22 13.01. 23
27 malba 30 dny 19.12. 22 28.01. 23
28 elektro SIL, SLB -  kompletace 25 dny 02.01. 23 04.02. 23
29 gastro interiér 15 dny 19.12. 22 06.01. 23
30 koberec 15 dny 02.01. 23 20.01. 23
31 strojovny VZT 15 dny 02.01. 23 20.01. 23
32 připojení ČEZ 0 dny 28.02. 23 28.02. 23
33 komplexní zkoušky po ČEZu 30 dny 27.02. 23 07.04. 23
34 venky 115 dny 31.10. 22 07.04. 23
35 drenáže 5 dny 14.11. 22 18.11. 22
36 betony a dlažby teplota nad 5°C 90 dny 21.11. 22 25.03. 23
37 zamečnické konstrukce 15 dny 19.12. 22 06.01. 23
38 sadovky 15 dny 20.03. 23 07.04. 23
39 dveře finální 15 dny 31.10. 22 18.11. 22
40 malba finální 10 dny 14.11. 22 25.11. 22
41 předání stavby do zkušebního provozu bez 

venků na 200 Amper
0 dny 15.02. 23 15.02. 23

42 předání stavby celkové 0 dny 10.04. 23 10.04. 23

HMG Jiráskovo Divadlo dokončování 10.04.

SDK 25.11.

podmalba 08.11.

elektro SIL, SLB -  strojky 11.11.

dveře 03.12.

ZTI, VZT kompletace 23.12.

Topení kompletace 23.12.

AVT 24.12.

SCO 06.01.

Obklad Sálu 21.01.

dveře sál 27.01.

Malba finální 13.01.

elektro SIL, SLB -  kompletace 24.12.

dřevo podlahy 16.01.

gastro interiér 13.01.

koberec 10.02.

sedačky 15.02.

opravy SDK a izolace nad SDK - ZL 12.12.

obklady dlažby 20.12.

elektro SIL, SLB -  strojky 02.12.

ZTI kompletace 30.12.

Topení kompletace 17.12.

zprovoznění kotlů 09.12.

dveře finální 13.01.

malba 28.01.

elektro SIL, SLB -  kompletace 04.02.

gastro interiér 06.01.

koberec 20.01.

strojovny VZT 20.01.

28.02.

komplexní zkoušky po ČEZu 07.04.

drenáže 18.11.

betony a dlažby teplota nad 5°C 25.03.

zamečnické konstrukce 06.01.

sadovky 07.04.

dveře finální 18.11.

malba finální 25.11.

15.02.

10.04.

12. 19. 26. 03. 10. 17. 24. 31. 07. 14. 21. 28. 05. 12. 19. 26. 02. 09. 16. 23. 30. 06. 13. 20. 27. 06. 13. 20. 27. 03. 10. 17. 24.
X 2022 XI 2022 XII 2022 I 2023 II 2023 III 2023 IV 2023

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 1

Projekt: realizacni HMG JirDi
Datum: 14.11. 22



Cena bez DPH DPH 21% Celkem Změna (%)

Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ -786 308,25 -165 124,73 -951 432,98

Méněpráce celkem -786 308,25 -165 124,73 -951 432,98

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 678 014,42 142 383,03 820 397,45

Vícepráce celkem 678 014,42 142 383,03 820 397,45

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ -9 931,70 -2 085,66 -12 017,36

Méněpráce celkem -9 931,70 -2 085,66 -12 017,36

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 349 971,73 73 494,06 423 465,79

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 643 883,11 135 215,45 779 098,56

Vícepráce celkem 993 854,84 208 709,52 1 202 564,36

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ -73 433,20 -15 420,97 -88 854,17

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ -6 187 702,60 -1 299 417,55 -7 487 120,15

Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ -1 397 902,11 -293 559,44 -1 691 461,55

Méněpráce - §222, odst. 7 ZZVZ -2 016 125,04 -423 386,26 -2 439 511,30

Méněpráce celkem -9 675 162,95 -2 031 784,22 -11 706 947,17

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 20 424,96 4 289,24 24 714,20

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 12 218 121,63 2 565 805,54 14 783 927,17

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 3 134 573,41 658 260,42 3 792 833,83

Vícepráce - §222, odst. 7 ZZVZ 2 016 125,04 423 386,26 2 439 511,30

Vícepráce celkem 17 389 245,04 3 651 741,46 21 040 986,50

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ -391 284,85 -82 169,82 -473 454,67

Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ -319 823,64 -67 162,96 -386 986,60

Méněpráce celkem -711 108,49 -149 332,78 -860 441,27

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 9 295 560,83 1 952 067,77 11 247 628,60

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 1 035 739,95 217 505,39 1 253 245,34

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 652 568,78 137 039,44 789 608,22

Vícepráce celkem 10 983 869,56 2 306 612,61 13 290 482,17

Příloha č. 4 Dodatku č. 7 ke Smlouvě o dílo

Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ

Stavba: Rekonstrukce Jiráskova divadla v České Lípě, Panská 219 – stavební práce a dodávka vybavení interiéru

Náklady z rozpočtů:

Dodatek č.1

Dodatek č.2

Dodatek č.3

Dodatek č.4



Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ -5 422 614,60 -1 138 749,07 -6 561 363,67

Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ -732 104,17 -153 741,88 -885 846,05

Méněpráce - §222, odst. 7 ZZVZ -1 406 749,70 -295 417,44 -1 702 167,14

Méněpráce celkem -7 561 468,47 -1 587 908,38 -9 149 376,85

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 983 172,42 206 466,21 1 189 638,63

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 5 135 069,34 1 078 364,56 6 213 433,90

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 3 161 418,42 663 897,87 3 825 316,29

Vícepráce - §222, odst. 7 ZZVZ 1 406 749,70 295 417,44 1 702 167,14

Vícepráce celkem 10 686 409,88 2 244 146,07 12 930 555,95

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ -881 034,75 -185 017,30 -1 066 052,05

Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ -297,56 -62,49 -360,05

Méněpráce celkem -881 332,31 -185 079,79 -1 066 412,10

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 1 769 507,75 371 596,63 2 141 104,38

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 44 347,41 -297,56 44 049,85

Vícepráce celkem 1 813 855,16 380 909,58 2 194 764,74

Původní cena díla dle SoD 132 923 004,28 27 913 830,90 160 836 835,18

Cena díla dle Dodatku č.1 132 814 710,45 27 891 089,19 160 705 799,64

Cena díla dle Dodatku č.2 133 798 633,59 28 097 713,05 161 896 346,64

Cena díla dle Dodatku č.3 141 512 715,68 29 717 670,29 171 230 385,97

Cena díla dle Dodatku č.4 151 785 476,75 31 874 950,12 183 660 426,87

Cena díla dle Dodatku č.6 154 910 418,16 32 531 187,81 187 441 605,97

Cena díla dle Dodatku č.7 155 842 941,01 32 727 017,61 188 569 958,62

Změna ceny díla dle Dodatku č.1 -108 293,83 -22 741,70 -131 035,53

Změna ceny díla dle Dodatku č.2 983 923,14 206 623,86 1 190 547,00

Změna ceny díla dle Dodatku č.3 7 714 082,09 1 619 957,24 9 334 039,33

Změna ceny díla dle Dodatku č.4 10 272 761,07 2 157 279,82 12 430 040,89

Změna ceny díla dle Dodatku č.6 3 124 941,41 656 237,70 3 781 179,11

Změna ceny díla dle Dodatku č.7 932 522,85 195 829,80 1 128 352,65

Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ 10 372 591,41 2 178 244,20 12 550 835,61 7,80%

Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ 33 400 978,90 7 014 205,57 40 415 184,47 25,13%

Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ 11 551 241,28 2 425 760,67 13 977 001,95 8,69%

Změna dle §222, odst. 7 ZZVZ 6 845 749,48 1 437 607,39 8 283 356,87 5,15%

Celková změna ceny díla 22 919 936,73 4 813 186,71 27 733 123,44 17,24%

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:

Celková cena díla:

Dodatek č.6

Dodatek č.7


